
ZARZĄDZENIE NR  12 /2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 07.03.2022r. 

w sprawie organizacji dodatkowych zajęć specjalistycznych 

 z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej  

 

Na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1082) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji  i Nauki z dnia 8 lutego 2022r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2022r., poz. 339) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ramach dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej w Szkole Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwicach realizowane 

będą następujące zajęcia: 

- korekcyjno- kompensacyjne (55 godzin), 

- logopedyczne (50 godzin), 

- rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne (50 godzin), 

- o charakterze terapeutycznym (100 godzin). 

§ 2. Zajęcia będą prowadzone przez specjalistów zatrudnionych w szkole (logopedę, terapeutę 

pedagogicznego i psychologa szkolnego) w okresie od 07 marca do 16 grudnia 2022r. 

§ 3. W w/w zajęciach będą uczestniczyli uczniowie potrzebujący tego rodzaju wsparcia, 

wymagana jest  pisemna zgoda rodziców.   

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły (BIP) oraz w Księdze 

zarządzeń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor szkoły 

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 


